
Üzletszabályzat 
1. sz. melléklet 

 

Menetrend 

Budapest - Tiszaújváros - Polgár - Tiszavasvári - Vásárosnamény - Tákos - Csaroda - Beregsurány 

1055                                                                                                                           Érvényes: 2022.12.12-től 

2 4 6  km Megálló km  1 3 5 7 

     ├ +       ├             + 

5:50  15:50  0,0 Beregsurány, Autóbusz - forduló 322,0 ◖ 19:30    

5:51  15:51 ◗ 0,4 Beregsurány, Iskola 321,6 ◖ 19:29    

5:57  15:57 ◗ 7,6 Csaroda, Barabási elágazás 314,4 ◖ 19:23    

6:01  16:01 ◗ 10,0 Tákos, Posta 312,0 ◖ 19:19    

6:08  16:08 ◗ 17,8 Vásárosnamény, Hídfő 304,2 ◖ 19:12    

6:11  16:11 ◗ 20,0 Vásárosnamény, Főtér 302,0 ◖ 19:09    

6:15  16:15 ◗ 21,3 Vásárosnamény, Vasútállomás 300,7 ◖ 19:05    

7:35 7:35 17:35  117,4 Tiszavasvári, Posta 204,6  17:45 17:45 19:50 0:35 

7:57 7:57 17:57  140,0 Polgár, Nyíregyházi útelágazás 182,0  17:23 17:23 19:28 0:13 

7:59 7:59 17:59  141,2 Polgár, Autóbusz - váróterem 180,8  17:21 17:21 19:26 0:11 

8:13 8:13 18:13  150,7 Tiszaújváros, Autóbusz - állomás 171,3  17:07 17:07 19:12 23:57 

10:20 10:20 20:20 ◖ 314,7 Budapest, Szerencs utca 7,3 ◗ 15:00 15:00 17:05 21:50 

10:27 10:27 20:27 ◖ 319,3 Budapest, Kacsóh Pongrác út 2,7 ◗ 14:53 14:53 16:58 21:43 

10:35 10:35 20:35 ◖ 322,0 Budapest, Stadionok Autóbusz-állomás 0,0 
 

14:45 14:45 16:50 21:35 

 

 a hetek első munkanapján 
├ a hetek utolsó előtti munkanapján 

 a hetek utolsó munkanapján 
 szabadnapokon 
+ munkaszüneti napokon 

◖ csak leszállók részére rendszeresített megállóhely 

  ◗ csak felszállók részére rendszeresített megállóhely 

 


